YAZDIRMA TARIHI 26/04/2024
MSC Splendida ile istanbul'dan & Mauritius & Giiney Afrika (Ucakl

Paket)

Gemi Sirketi
MSC Cruises

. ——d
gemiturlari.com

Gemi ADI

MSC Splendida

Kalkis Limani

istanbul

Slre
36 Gece

23 Ekim 2023 Pazartesi
24 Ekim 2023 Sali

25 Ekim 2023 Carsamba
26 Ekim 2023 Persembe
27 Ekim 2023 Cuma

28 Ekim 2023 Cumartesi
29 Ekim 2023 Pazar

30 Ekim 2023 Pazartesi
31 Ekim 2023 Sali

01 Kasim 2023 Carsamba
02 Kasim 2023 Persembe
03 Kasim 2023 Cuma

04 Kasim 2023 Cumartesi
05 Kasim 2023 Pazar

06 Kasim 2023 Pazartesi
07 Kasim 2023 Sali

08 Kasim 2023 Carsamba
09 Kasim 2023 Persembe
10 Kasim 2023 Cuma

11 Kasim 2023 Cumartesi
12 Kasim 2023 Pazar

13 Kasim 2023 Pazartesi
14 Kasim 2023 Sali

15 Kasim 2023 Carsamba

istanbul
Denizde

Korfu, Yunanistan
Bari, italya
Zadar

Trieste

Denizde
Katakolon
Heraklion, Girit
Rodos
iskenderiye
Suveys Kanali
Suveys Kanali
Safaga, Luxor, Misir
Akabe, Petra
Denizde

Denizde

Denizde

Denizde

Salalah, Umman
Denizde

Denizde

Denizde

Denizde

Kalkis

13.00

08.00
0S.00
0S.00

07.00
0S.00
07.00
05:00
21.00

15:00

08.00
08.00

08.00

Varis
23.00

21.00
17.00
18.00
19.00

15.00
18.00
16:00
22:00
21.00
15:00
21.00
20.00

18.00



16 Kasim 2023 Persembe Denizde

17 Kasim 2023 Cuma Port Louis, Mauritus 08.00

18 Kasim 2023 Cumartesi Port Louis, Mauritus 18.00
19 Kasim 2023 Pazar La Possession 08.00 19.00
20 Kasim 2023 Pazartesi Denizde

21 Kasim 2023 Sali Denizde

22 Kasim 2023 Carsamba Denizde

23 Kasim 2023 Persembe Durban 07.00

24 Kasim 2023 Cuma E:J;:)sn ve Cape Town, Giiney Afrika

25 Kasim 2023 Cumartesi Cape Town, Guiney Afrika Cumh.

26 Kasim 2023 Pazar Cape Town, Guiney Afrika Cumh.

27 Kasim 2023 Pazartesi Cape Town, Giiney Afrika Cumh.

28 Kasim 2023 Sali istanbul

ic Kabin 3999 Euro'dan baslayan fiyatlarla

Dis Kabin 3999 Euro'dan baslayan fiyatlarla

Balkonlu Kabin 4799 Euro'dan baslayan fiyatlarla
Vergi 0 Euro

FIYATLAR KiSi BASI VE BASLANGIC FIYATLARIDIR

Dahil Olan Hizmetler

* Cape Town - istanbul Havalimani arasi ekonomi sinifi ucak bileti ® 5* Yildizli MSC Splendida gemisinde
31 gece 32 glin sececeginiz kabin kategorisinde tam pansiyon konaklama * 3 gece Cape Town 4* otelde
oda kahvalti konaklama * 1 gece Durban 4* otelde oda kahvalti konaklama *Havalimani ve Liman
vergileri* Yerel havayollari ile Durban - Cape Town arasi ekonomi sinif ucak bileti ® Tim transferler ®
Durban Panoramik Sehir Turu. ®* Cape Town Panoramik Sehir Turu. ®* Gemide dizenlenen animasyon ve
aktiviteler * Profesyonel Turkce Tur Liderligi Hizmeti (Grubun min 15 kisi olmasi durumunda) * Mesleki
zorunluluk sorumluluk sigortasi.

Ekstra Hizmetler, Etkinlikler

* Servis Ucretleri. GUnlik kisi basi yaklasik 15 € (rezervasyon asamasinda 6denir). * Gemi veya
rehberiniz tarafindan organize edilecek tim ekstra kara turlari. ® Fiyatlara dahil olarak belirtilen
servislerin disinda kalan her tirlii servis, harcama ve hizmetler (kurutemizleme, doktor, telefon,
internet, otel harcamalari vs) * Gemideki tim icecekler. * Mlze ve oren yerleri giris Gcretleri (TUm
ekstra turlarimizda dahil edilmistir.) ®* Cape Town ve Durban otel konaklamasi esnasindaki 6gle ve
aksam yemekleri ® Fazla bagaj licretleri. * Seyahat glivence paketi (iptali kapsamaktadir.). 70 yas ve
tizeri misafirler icin %100 surprim uygulanir. SORUNUZ * Gerekli vize {icreti. * Yurtdisi cikis harai (ilgili
bankalara veya havalimanindaki maliye veznesine yatirabilirsiniz).

Program Satin Alma Notlari

* Normal pasaportlar icin Schengen ve Misir vizesi gereklidir Yesil pasaporta vizesizdir.O

*18 yas alti seyahat edecek yolcularimizin dikkatine;

* Giiney Afrika icisleri Bakanligi tarafindan yapilan aciklamaya gére 01 Ekim 2014 tarihinden itibaren bu
ulkeye seyahat edecek ve/veya seyahatine bu tlkeden baslayacak 18 yas altindaki cocuklar icin bazi
veni uygulamalar yururlige girmistir. Buna gore pasaportun haricinde asagidaki belgelerin
bulundurulmasi llkeye giriste herhangi bir aksilik yasanmamasi acisindan zorunludur;Her iki ebeveynile
seyahat edildiginde cocugun detayli dogum belgesi ile birlikte tam vukuaatli nifus belgesi (ntfus
muduarliginden) ve cocugun niifus ctizdaninin bulundurulmasi gerekmektedir.

* Farkl havayolu sirketi ile dénus olabilir; gtincel ucus bilgisini sorunuz



Kalkis Tarihleri

ANKER TURIZM LTD.
444 43 64 .
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